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NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri       Drejtoria  Rajonale Tirane e  OSSH  sh.a   

Adresa        Rr. Reshit Petrela, Perballe  Dispanserise, Tiranë 

Tel/Faks     0694140752 

E-mail        zhuljeta.bektashi@ossh.al  

Ueb-faqe    www.oshee.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar - Mallra - 

Prokurim  me mjete elektronike” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:    REF -18326-09-09-2024                                                                                                                                                                                                                                                   

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje transformatorë instrumental TU&TM 

(transformator rryme TM&TU, transformator tensioni, automat limitator)” 

 

5. Fondi limit: 52,926,729.31 (pesëdhjetë e dy milion e nëntëqind e njëzet e gjashtë mijë e 

shtatëqind e njëzet e nëntë pikë tridhjetë e një) Lekë pa TVSH. 

Në Euro: 530,753.4 (pesëqind e tridhjetë mijë e shtateqind e pesedhjete e tre pikë kater)  Euro pa 

TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 (nëntëdhjetë) 

ditë 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.10.2024 (d/m/v) Ora: 11:00 
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